奈市ス第 ２８５号

令和５年１２月４日

関係各位

奈良市スポーツ振興課長

令和 6年度奈良市体育施設の年間使用日程調整について（照会）

 標題のことにつきまして、令和 6 年度（令和 6年 5 月 1日～令和 7 年 4月 30 日）に

貴団体が行う大会等のうち、別紙「奈良市体育施設使用日程調整 基本方針」※の Lv.3

に該当するものについて使用日程の調整を行います。

つきましては、使用日程の調整を希望する団体は、下記のとおり「R6日程調査票」の

ご提出をお願いいたします。※期限厳守

なお、各団体からの調査票をもとに、令和 6年 1月 5日(金)に日程調整会議を開催し

ますので、調査票を提出した団体は必ずご出席ください。

記

１．提出書類   Ｒ６日程調査票（○○）  ※○○内に各団体名

       ※様式データは協会ＨＰ(http://www.narashi-taikyo.com/)から入手可。

２．提出期日  令和５年１２月２２日(金) 午後５時 ※厳守

※期日以降は対応できません。

３．提出方法  手順① 同封の【R6奈良市体育施設日程表】で使用希望日の空きを

確認する。（■及び☒は使用不可）

手順② 空きが確認できたら、Ｒ６日程調査票（○○） を作成し

    メール（sports-shisetsu@city.nara.lg.jp） または

直接持参で提出する。※Fax不可

裏面へ続く

http://www.narashi-taikyo.com/
mailto:sports-shisetsu@city.nara.lg.jp

４．日程調整会議

   令和 6 年 1 月 5日(金) ＠西部生涯スポーツセンター第 2階会議室

   ※会場が前回と異なるためご注意ください。

※使用希望施設の対象時間（開始時刻 10分前まで）にお越しください。

開始時刻 終了予定 対象施設

9時 30分 10時 30分 陸上競技場、球場・球技場

11時 00分 12時 00分 武道施設、テニスコート

13時 30分 15時 30分 体育館

 ５．注意事項

●令和 6 年度より別紙「奈良市体育施設使用日程調整 基本方針（R5.8.1）」のと

おりとしますので、使用目的が該当するものか必ずご確認ください。

●【R6奈良市体育施設日程表】で■及び☒部分は、休館日(工事含む)または既に使

用決定済のため重複しないように注意してください。なお、バンビシャス奈良と奈

良クラブのホームゲーム日程が予定のため、今後空き状況が一部変更される場合が

あります。その場合は、日程調整会議で調整していただきます。

●投てき練習場は、土日祝日は臨時駐車場として確保しますのでご了承ください。

●予備日が不要となった場合でも、使用料の返還や別事業への変更はできません。

●選挙や災害、施設工事等、公益上やむを得ない理由が生じた場合は、施設の使用

ができなくなることがありますので予めご了承ください。

 ６．最後に

本案内は、各団体事務局へのみ送付しておりますので、必要に応じて各大会担当

者や関係団体と調整を行ってください。

＜問合せ先＞

奈良市スポーツ振興課 担当：髙村

〒630-8580 奈良市二条大路南一丁目 1番 1号

市役所北棟 4階

TEL：0742-34-5376（※FAX不可）

MAIL：sports-shisetsu@city.nara.lg.jp

※お急ぎ以外はメールでお問い合わせ下さい。

mailto:sports-shisetsu@city.nara.lg.jp